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Memorial angående tilläggsarvode till notarien med sekreterar- 
göromål hos första lagutskottet, hovrättsfiskalen A. 
Arvidsson.

I en till kamrarnas herrar talmän ställd, av talmännen till bankoutskottet 
överlämnad skrivelse av den 22 januari 1947 har ordföranden i första lag
utskottet gjort framställning om tilläggsarvode åt notarien med sekreterar- 
göromål hos sistnämnda utskott, hovrättsfiskalen Anders Arvidsson, och där
vid anfört följande:

I första lagutskottet är sedan den 24 oktober 1946 såsom notarie med 
sekreterargöromål anställd hovrättsfiskalen Anders Arvidsson, vilken tillhör 
hovrätten över Skåne och Blekinge. Arvidsson, som är familjeförsörjare, är 
mantalsskriven i Malmö.

På grundval av bankoutskottets memorial den 19 juni 1945, nr 58, med
gav riksdagen dåvarande sekreteraren i första lagutskottet, hovrättsfiskalen 
Erik Bendz, m. fl. befattningshavare i utskotten ett tilläggsarvode, utöver 
arvode enligt avlöningsbestämmelserna för riksdagens personal, med 180 
kronor i månaden. Enär samma förutsättningar som voro avgörande vid 
prövningen av frågan om tilläggsarvode åt Bendz äro för handen jämväl i 
fråga om Arvidsson, får jag under hänvisning till bankoutskottets ovan
nämnda memorial hemställa, att han måtte komma i åtnjutande av ifråga- 
komna tilläggsarvode 180 kronor i månaden.

Över ifrågavarande framställning har utskottet införskaffat yttrande från 
riksdagens kanslideputerade, som anfört:

Kanslideputerade ha vid prövning av framställningen och med hänsyn till 
att ordföranden i första lagutskottet i framställningen förklarat att samma 
förutsättningar, som voro avgörande vid prövningen av frågan om tilläggs
arvode åt utskottets sekreterare år 1945, nu vore för handen jämväl i fråga 
om Arvidsson, å sammanträde innevarande dag funnit sig icke ha något att 
erinra mot bifall till framställningen under förutsättning att Arvidsson för 
tjänstgöringen hos riksdagen åtnjuter hel ledighet från annan statstjänst.

Utskottet biträder kanslideputerades förslag och får alltså hemställa,

att riksdagen må medgiva, alt notarien med sekreterar
göromål hos första lagutskottet, hovrättsfiskalen Anders 
Arvidsson må, räknat från början av innevarande riksdag, 
tills vidare åtnjuta — utöver arvode enligt avlöningsbestäm
melserna för riksdagens personal — tilläggsarvode med 180
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kronor för månad, under förbehåll likväl att tilläggsarvodet 
må utgå endast för tid, varunder Arvidsson med avstående 
av samtliga med hans statstjänst förenade löneförmåner åt
njuter hel ledighet från denna på grund av tjänstgöring hos 
riksdagen.

Stockholm den 4 mars 1947.

På bankoutskottets vägnar:

GUST. SVEDMAN.

Närvarande:

från första kammaren: herrar Andersson i Rossvik, Sundvik, Frigger- 
åker, Petersson i Karlskrona och Andersson i Tidaholm;

från andra kammaren: herrar Svedman, Andersson i Munkal jungby, 
Fröderberg, Sundberg, von Seth, Nilsson i Landskrona, Svensson i Alingsås 
och Persson i Norrby.


